
No. 工　　事　　（　　業　　務　　）　　名 工 事 （ 業 務 ） 場 所 入　札　執　行　日 落　札　業　者 落札価格（税抜） 予定価格（税抜） 担当部署 備考

1 令和6年度　三豊市法事団地建替工事実施設計業務 三豊市高瀬町下勝間地内 令和6年4月18日
（株）真鍋令建築設計事務所
三豊支店 ¥5,000,000 ¥5,283,000 建築住宅課

2 令和6年度　三豊市次期教育情報基盤(プライベートIaaS)構築業務 三豊市役所 令和6年5月14日 - - - 学校教育課 一般競争入札（中止）

3 三豊市不正持出し対策システム構築及び保守運用業務 三豊市役所 令和6年5月14日 ㈱富士通四国インフォテック ¥56,130,800 ¥58,496,000 総務課 一般競争入札

4 三豊市シン・ワークスタイル環境構築及び保守運用業務 三豊市役所 令和6年5月14日 ㈱四電工　観音寺営業所 ¥148,691,200 ¥159,537,000 総務課 一般競争入札

5 令和６年度　桐谷川河川改修工事測量設計業務 三豊市山本町神田地内 令和6年5月23日 （株）光洋設計　三豊営業所 ¥3,800,000 ¥4,069,000 建設港湾課

6 令和６年度　市道上境線道路改良工事測量設計業務 三豊市山本町財田西・辻地内 令和6年5月23日 （株）五星 ¥4,650,000 ¥4,901,000 建設港湾課

7 令和６年度　市道片山宗吉線道路改修工事測量設計業務 三豊市三野町吉津地内 令和6年5月23日 共同設計（株） ¥1,750,000 ¥1,846,000 建設港湾課

8 令和６年度　市道南原落合線道路改良工事測量設計業務 三豊市三野町大見地内 令和6年5月23日 共同設計（株） ¥6,500,000 ¥6,866,000 建設港湾課

9 令和６年度　境目川河川改修工事測量設計業務 三豊市豊中町下高野地内 令和6年5月23日
（株）環境デザイン　みとよ営
業所 ¥6,580,000 ¥6,933,000 建設港湾課

10 令和６年度　三豊市立松崎小学校東側法面改修工事測量設計業務 三豊市詫間町松崎地内 令和6年5月23日 共同設計（株） ¥5,500,000 ¥5,793,000 教育総務課

11
令和6年度　社会資本整備総合交付金事業　市道田井徳満線再調査算定
業務 三豊市豊中町上高野地内 令和6年5月23日 （株）五星 ¥3,000,000 ¥3,180,000 建設港湾課

12 令和6年度　JR高瀬駅パブリックスペース整備工事実施設計業務 三豊市高瀬町新名地内 令和6年5月23日
（有）斎賀建築設計事務所
三豊支店 ¥1,980,000 ¥2,037,000 都市整備課

13 令和6年度　三豊市消防団財田方面隊第2分団屯所新築工事実施設計業務 三豊市財田町財田上地内 令和6年5月23日 （有）曽根建築設計事務所 ¥1,400,000 ¥1,482,000 危機管理課

14 令和6年度　三豊市立中学校屋内運動場断熱空調設備整備内容検討業務 三豊市地内 令和6年5月23日 （株）三野設計　三豊支店 ¥3,800,000 ¥3,923,000 教育総務課

15 令和６年度　市道詫間59号線道路改良工事測量設計業務 三豊市詫間町詫間地内 令和6年6月6日 共同設計（株） ¥3,800,000 ¥3,991,000 建設港湾課

16 令和６年度　市道松崎5号線道路改修工事測量設計業務 三豊市詫間町松崎地内 令和6年6月6日 共同設計（株） ¥3,450,000 ¥3,625,000 建設港湾課

17 令和６年度　市道浪打八幡東線道路改修工事測量設計業務 三豊市詫間町詫間地内 令和6年6月6日 共同設計（株） ¥2,950,000 ¥3,119,000 建設港湾課

18 令和６年度　北出川河川改修工事測量設計業務 三豊市詫間町生里地内 令和6年6月6日 （株）ユニオン測研 ¥1,950,000 ¥2,064,000 建設港湾課

19 令和６年度　市道松崎53号線道路改修工事用地測量業務 三豊市詫間町松崎地内 令和6年6月6日 共同設計（株） ¥2,390,000 ¥2,990,000 建設港湾課

20 令和６年度　大浜漁港単独県費補助事業A防波堤測量業務 三豊市詫間町大浜地内 令和6年6月6日 （株）ファースト　三豊営業所 ¥850,000 ¥935,000 建設港湾課

21 令和６年度　三豊市立三野津中学校バリアフリー改修工事実施設計業務 三豊市三野町下高瀬地内 令和6年6月6日
（株）真鍋令建築設計事務所
三豊支店 ¥2,600,000 ¥2,687,000 教育総務課

22
令和6年度　道路メンテナンス事業　市道横倉線（横倉橋）橋梁補修詳細設
計業務 三豊市財田町財田上地内 令和6年6月20日 （株）光洋設計　三豊営業所 ¥4,200,000 ¥4,488,000 建設港湾課

23
令和6年度　道路メンテナンス事業 市道荒戸西線（荒戸上橋）橋梁補修詳細
設計業務 三豊市財田町財田上地内 令和6年6月20日

（株）総合技建コンサルタント
三豊営業所 ¥4,300,000 ¥4,596,000 建設港湾課

24
令和6年度　道路メンテナンス事業 市道砂古線（砂古橋）橋梁補修詳細設計
業務 三豊市高瀬町上勝間地内 令和6年6月20日 （株）五星 ¥4,100,000 ¥4,342,000 建設港湾課

25
令和6年度　道路メンテナンス事業 市道猪ノ鼻線（西久保橋）橋梁補修詳細
設計業務 三豊市財田町財田上地内 令和6年6月20日 （株）五星 ¥5,000,000 ¥5,327,000 建設港湾課

26
令和6年度　道路メンテナンス事業 市道箱6号線外1線(市道箱6号線橋外2
橋)橋梁詳細設計業務 三豊市詫間町地内 令和6年6月20日 共同設計（株） ¥7,500,000 ¥7,894,000 建設港湾課

27 令和6年度　道路メンテナンス事業　三豊市道路橋梁点検業務（1工区） 三豊市高瀬町・山本町・財田町地内 令和6年6月20日 （株）五星 ¥20,000,000 ¥21,100,000 建設港湾課

28 令和6年度　道路メンテナンス事業　三豊市道路橋梁点検業務（2工区）
三豊市詫間町・三野町・仁尾町・豊中
町地内 令和6年6月20日 共同設計（株） ¥17,800,000 ¥18,815,000 建設港湾課

29 令和6年度　たからだの里「環の湯」施設改修工事実施設計業務 三豊市財田町財田上地内 令和6年6月20日 （株）三野設計　三豊支店 ¥2,650,000 ¥2,779,000 産業政策課

30 三豊市移住・定住促進に係るアンケート調査分析業務 三豊市地内 令和6年6月20日
（株）サーベイリサーチセン
ター　四国事務所 ¥1,440,000 ¥2,999,000 地域戦略課

31 令和6年度　向谷川河川改良工事測量設計業務 三豊市高瀬町羽方地内 令和6年7月4日 （株）五星 ¥3,800,000 ¥4,074,000 建設港湾課

32 令和６年度　市道家の浦漁港線外1線道路改修工事測量設計業務 三豊市仁尾町家の浦地内 令和6年7月4日 共同設計（株） ¥2,050,000 ¥2,196,000 建設港湾課

33 令和６年度　三豊市詫間町防災センター（仮称）新築工事実施設計業務 三豊市詫間町詫間地内 令和6年7月4日 （株）三野設計　三豊支店 ¥3,500,000 ¥3,614,000 危機管理課

34 三豊市指定ごみ袋の保管・配送業務委託 市が指定する場所 令和6年7月8日 （株）ダックス ¥8,850,000 ¥17,051,000 環境衛生課 一般競争入札

35 令和６年度　大武連川河川改修工事測量設計業務 三豊市高瀬町佐股地内 令和6年7月18日 （株）五星 ¥2,450,000 ¥2,623,000 建設港湾課

36 令和６年度　明神川排水機場ポンプ等更新設計業務 三豊市詫間町詫間地内 令和6年7月18日 （株）ファースト　三豊営業所 ¥3,000,000 ¥3,237,000 建設港湾課

37
令和６年度　旧三豊市詫間町荘内自然休養村センター解体工事実施設計
業務 三豊市詫間町大浜地内 令和6年7月18日 （有）曽根建築設計事務所 ¥1,420,000 ¥1,482,000 管財課

38 令和６年度　三豊市立吉津小学校外1校校舎外壁改修工事実施設計業務 三豊市三野町吉津乙、大見甲地内 令和6年7月18日 （有）斎賀建築設計事務所 ¥2,200,000 ¥2,315,900 教育総務課

39
令和６年度　三豊市消防団詫間方面隊第６分団屯所外２施設解体工事実施
設計業務

三豊市詫間町大浜、仁尾町仁尾、山
本町神田地内 令和6年7月18日 （有）斎賀建築設計事務所 ¥950,000 ¥1,014,000 危機管理課

40 令和６年度　浜堂排水機場解体工事実施設計業務 三豊市詫間町松崎地内 令和6年7月18日 （株）五星 ¥960,000 ¥1,016,000 土地改良課



No. 工　　事　　（　　業　　務　　）　　名 工 事 （ 業 務 ） 場 所 入　札　執　行　日 落　札　業　者 落札価格（税抜） 予定価格（税抜） 担当部署 備考

41
令和６年度　三豊市立山本町保健センター空調設備改修工事実施設計業
務 三豊市山本町財田西地内 令和6年8月1日 （有）斎賀建築設計事務所 ¥520,000 ¥555,000 健康課

42
令和６年度　豊中支所・保健センター空調設備改修及び中央監視装置改修
工事実施設計業務 三豊市豊中町本山甲地内 令和6年8月1日 （有）斎賀建築設計事務所 ¥2,250,000 ¥2,314,000 健康課

43 三豊市DX推進に係るeラーニングシステム導入業務 三豊市地内 令和6年8月1日
西日本電信電話（株）　香川
支店 ¥2,490,000 ¥2,535,000 総務課

44 第２期三豊市スポーツ推進計画策定に係るアンケート調査及び分析業務 三豊市地内 令和6年8月1日
（株）サーベイリサーチセン
ター　四国事務所 ¥1,950,000 ¥2,072,000 スポーツ振興課

45 令和６年度　市道土井山王線道路改良工事設計地質調査業務 三豊市山本町神田地内 令和6年9月5日 （株）五星 ¥8,100,000 ¥8,621,000 建設港湾課

46 令和６年度　七人塚川河川改良工事測量設計業務 三豊市仁尾町仁尾地内 令和6年9月5日 共同設計（株） ¥5,750,000 ¥6,047,000 建設港湾課

47 令和６年度　三豊市仁尾浜地区下水道点検調査業務 三豊市仁尾町仁尾地内 令和6年9月5日 共同設計（株） ¥6,950,000 ¥7,972,000 建設港湾課

48 三豊市人権教育教材集「人権（じんけん）」改訂版印刷製本等業務
三豊市教育委員会事務局学校教育課
ほか市内各小中学校 令和6年9月5日 （株）弘栄社 ¥1,320,000 ¥4,368,000 学校教育課

49 令和６年度　三豊市消防団仁尾方面隊第１分団屯所新築工事監理業務 三豊市仁尾町仁尾地内 令和6年9月19日
（株）真鍋令建築設計事務所
三豊支店 ¥440,000 ¥463,000 危機管理課

50 令和６年度　市民センター詫間(仮称)新築工事監理業務 三豊市詫間町詫間地内 令和6年9月19日
（株）真鍋令建築設計事務所
三豊支店 ¥7,450,000 ¥7,787,000 都市整備課

51 令和6年度　市道箱樋線道路改良工事用地測量業務 三豊市高瀬町比地中地内 令和6年10月3日 （株）五星 ¥1,170,000 ¥1,493,000 建設港湾課

52 令和６年度　たくまシーマックス改修工事監理業務 三豊市詫間町詫間地内 令和6年11月7日 図子弘規・建築計画工房 ¥1,550,000 ¥1,668,000 スポーツ振興課

53 令和６年度 道路メンテナンス事業 三豊市橋梁長寿命化修繕計画策定業務 三豊市地内 令和6年11月21日 （株）五星 ¥4,800,000 ¥5,114,000 建設港湾課

54 令和６年度三豊市豊中芙蓉文化の里館空調設備改修工事実施設計業務 三豊市豊中町本山甲地内 令和6年11月21日 （有）斎賀建築設計事務所 ¥1,950,000 ¥2,037,000 生涯学習課

55
令和６年度　三豊市立高瀬中学校屋内運動場外５施設空調設備整備その
他工事実施設計業務 三豊市地内 令和6年12月5日 （株）三野設計　三豊支店 ¥11,500,000 ¥11,673,000 教育総務課

56
令和６年度　三豊市文化会館マーガレットホール特定天井改修その他工事
監理業務 三豊市詫間町詫間地内 令和6年12月19日 （有）斎賀建築設計事務所 ¥6,650,000 ¥6,768,000 生涯学習課

57 令和６年度　三豊市立松崎地区就学前施設新築工事監理業務 三豊市詫間町松崎地内 令和6年12月19日 （有）曽根建築設計事務所 ¥7,800,000 ¥7,974,000 保育幼稚園課

58 令和６年度　三豊市小中学校無線LAN環境更新業務 三豊市地内 令和7年1月23日 （株）四電工　観音寺営業所 ¥20,400,000 ¥20,420,000 学校教育課

59 三豊市ガバメントクラウドネットワーク運用管理補助　環境構築・保守運用業務 三豊市役所 令和7年1月23日
西日本電信電話（株）　香川
支店 ¥14,600,000 ¥37,200,000 総務課

60 令和６年度 加奈子川河川改良工事測量設計業務 三豊市豊中町岡本地内 令和7年2月20日 新宅工業（株）　三豊営業所 ¥5,600,000 ¥5,956,000 建設港湾課


